definitivamente pronunciando sul ricorso, come in epigrafe proposto, lo

accoglie nei sensi e per gli effetti di cui in motivazione.

Condanna le amministrazioni resistenti, in solido tra loro, al pagamento delle

spese di lite, che quantifica in euro 1.500,00 (millecinquecento/00), oltre

accessori di legge, a favore dello Stato ex art. 133 del T.U. spese di giustizia.

Ordina che la presente sentenza sia eseguita dall'autorità amministrativa.

Ritenuto che sussistano i presupposti di cui di cui all'articolo 52, commi 1 e 2,